（様式第１０号）

立 会 証 明 書

柏 原 市 長  殿

（申請代理人）

住所

氏名                職印

下記申請地と（道路敷・里道敷・水路敷）との境界確定にあたり、令和  年  月  日

の現地立会について、下記のとおり境界を確認したことに相違ありません。

記

申請地

地 番 住 所 氏 名 印 確認年月日

（備考）